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År 2024 börjar lida mot sitt slut och soldagarna i advent utlovar en fin sommar
nästa år om man får tro gammal visdom. Snön har precis lagt sig och lindat in

landskapet i mjukt vitt. Det börjar vara dags att koppla av och att njuta av lite ledigt
i samband med julhelgerna. Jag hoppas att ni alla ska få fira helgerna som just ni

vill, få vila och få göra sånt som ni tycker är roligt.

Det har varit ett bra år – december levererade goda nyheter gällande Kronoporten
där företaget Arctial inleder planeringen av ett aluminiumsmältverk och en

anläggning för vidareförädling. Planerna omfattar hela Kronoportsområdet på
såväl Kronobys sida som Karlebys sida. Vi vet inte ännu om projektet blir av, det får
framtiden utvisa, men vi vet att förutsättningarna är goda och att Europa behöver

aluminium. Också i övrigt har vi mycket bra utveckling på gång.

Det har tyvärr också varit ett väntans år. Vi har hela året trott att beslutet om
Terjärv skolas eventuella bevarande ska komma när som helst. Det har ändå dröjt
och dröjt vilket försvårat såväl budgetering som planering av övriga projekt. Och

värst av allt – det har förstås lett till oro i Terjärv där man innerligt väntar på en ny
skola. Vi har ändå klara indikationer på att beslutet nu verkligen kommer, vilket är
positivt. Vi har också budgeterat för byggande under nästa år och år 2026 och jag

hoppas innerligt att det också blir så och att vi inte får in fler käppar i
byggnadshjulet!

Men oberoende av arbete så håller julfriden på att sänka sig. Jag vill önska er alla
en riktigt god jul och hoppas ni får koppla av!

Malin Brännkärr
Kommundirektör
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Kulturen och idrottens kväll ordnas 23.1.2025 på
Gillestugan i Nedervetil. Under kvällen premieras
kultur- och idrottsmänniskor och föreningar samt

Årets hållbarhetspristagare och de kommunalt
anställda som arbetat 20 år på kommunen. 

Under kvällen kommer det även att hållas
föreningsinfo, där fritidskoordinatorn berättar om
bland annat uppkommande bidragsansökningar.

Tillställningen är öppen för alla och vi bjuder på kaffe
med dopp. Vi önskar dock att man anmäler sig på
förhand via denna länk. Då du anmäler dig kan du

välja ifall du är med hela kvällen, endast på
premieringarna eller endast på föreningsinfo.

Anmälan senast 16.1.2025.

Välkommen!

Teaterresa till Vasa 25.1
I januari är det dags igen för vår traditionella
teaterresa till Wasa Teater. Vi har bokat 50

biljetter till musikalen Katrina och bussen fylls i
anmälningsordning.

Resan (inkl. teaterbiljett) kostar 50 euro.

Anmälningar tas emot i LUCKAN tel. 050-347
0527 (må-fre 10–16) eller via

luckan.karleby@kulturosterbotten.fi

Bussen startar i Terjärv (SEO) kl. 9:30, kör via
Nedervetil (Sale) kl. 9:50, Karleby busstation kl.

10:10 och Kronoby Idrottshall kl.10:30.

Vi har reserverat tid för att hinna äta lunch i
Vasa innan föreställningen som börjar klockan

14.

Det är möjligt att delta med KAIKUKORT
genom att meddela det i samband med

anmälan.

Välkommen!

KULTUREN OCH IDROTTENS KVÄLL 23.1.2025

Julstängt
Kommungården håller julstängt från 23.12.2024

till och med 5.1.2025.

Idrottshallen håller stängt 23.12.2024 – 1.1.2025.
De som har gymkort och de som bokat i förväg

kan träna i hallen fast det är stängt.

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/2503239f-db3b-4e21-bc46-1315296abace?displayId=Fin3265131
mailto:luckan.karleby@kulturosterbotten.fi


Ett partnerskap med de ledande industri-, energi-
och clean-tech företagen Rio Tinto, Mitsubishi

Corporation, Vargas och Tesi, tillsammans med
Fortum, kommer att genomföra en förstudie om en

produktionsanläggning för koldioxidsnålt
aluminium i Karleby och Kronoby, Finland.

Som ett första steg har ett nytt projektbolag, Arctial,
startats med uppgiften att genomföra en förstudie
för att utvärdera de sociala, tekniska, miljömässiga

och kommersiella aspekterna av en potentiell
produktion. Arctial har också tecknat ett

intentionsavtal (LOI) med det finska
stamnätsbolaget Fingrid om anslutning till

stamnätet.
Bolagen bedömer att de kan fatta slutligt beslut om

förverkligande av produktionsanläggningen efter
förstudien, under åren 2026–2027. Förstudiefasen

finansieras av Projektbolaget Arctial.

En medborgarträff ordnades förra veckan och
knappa fyrtiotal personer fanns på plats för att

lyssna och ställa frågor. En medborgarträff ordnas
ännu i januari och vi återkommer med mera

information närmare tillställningen.

INTERNATIONELLT INTRESSE FÖR
KRONOPORTEN

NY FÖRETAGSSKYLTTORN

Terjärvs nya företagsskylttorn har nu officiellt
tagits i bruk. 

Den imponerande 12 meter höga skylten, upplyst
av inbyggda LED-lampor, kommer att ge våra

lokala företag lysande synlighet.


